MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

PORTARIA SEDGG/ME Nº 12821, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE DESBUROCRATIZAÇÃO, GESTÃO E GOVERNO DIGITAL, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 7º da Portaria ME nº 406, de 8 de dezembro de 2020,
publicada no Diário O6cio da União de 9 de dezembro de 2020, e demais informações que constam do
Processo nº  19973.104864/2020-82,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo indicados para atuar como <tular e suplente na
fiscalização do Termo de Execução Descentralizada  nº 69, de 22 de setembro de 2021:

Titular: FELIPE COLARES TORRES

Siape: 1826777

CPF: 018.413.593-19

e-mail: felipe.torres@economia.gov.br

Suplente: GIOVANNA ALEXSANDRA BARRETO FERREIRA

Siape: 1103026

CPF: 963.325.496-53

E-mail: giovanna.ferreira@economia.gov.br

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

CAIO MÁRIO PAES DE ANDRADE
Secretário Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Documento assinado eletronicamente por Caio Mario Paes de Andrade, Secretário(a) Especial de
Desburocratização, Gestão e Governo Digital, em 28/10/2021, às 14:24, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Portaria 12821 (19811768)         SEI 19973.104864/2020-82 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 19811768 e
o código CRC 2963DC04.

Referência: Processo nº 19973.104864/2020-82. SEI nº 19811768

Portaria 12821 (19811768)         SEI 19973.104864/2020-82 / pg. 2

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 12821 (19811768)